
Antistatische signalisatierugzak voor 
gebruik in gevaarlijke omgevingen

  Kirton 
649AA2EF7

De Kirton rugzak heeft vlamvertragende en antistatische eigenschappen en werd speciaal ontworpen voor gebruik in gevaarlijke 
omgevingen. De rugzak is niet alleen comfortabel om te dragen, maar is ook zeer functioneel. De rugzak heeft 3 opbergvakken, een 

paneel om uw werktuigen georganiseerd op te bergen en een opbergvak voor uw laptop. De 2 zakjes aan de zijkanten hebben aan de 
binnenkant nog een zak in mesh waardoor uw opbergruimte verdubbeld wordt! Deze rugzak kan bovendien ook tegen een stootje: de 

onderkant werd versterkt en is uitgerust met anti-slip.



Ontdek onze 
producten
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SIOEN hoofdkantoor 
Fabriekstraat 23 
B-8850 Ardooie 

Belgium 
T: +32 (51) 740 800 
F: +32 (51) 740 962 

www.sioen-ppc.com

Antistatische signalisatierugzak voor gebruik in 

gevaarlijke omgevingen
Kirton - 649AA2EF7

Buitenkant: 
	» 3 opbergcompartimenten
	» 2 zakken aan de zijkant met een binnenzak 

in mesh.
	» Harde onderkant met anti-slip voetjes.
	» Inhoud: ± 20L

Binnenkant: 
	» Opbergvak voor laptop of tablet.
	» Meerdere zakken binnenin inclusief een zak voor 

een GSM en een karabijnhaak voor een badge.
	» Paneel om gereedschap op te bergen.
	» Micavenster voor identificatie.

Stof:
SIOPOR® Fr Ast: 100% polyester weefsel met 100% FR PU coating + AST; ± 250 g/m²

Maten: �
EUR: 1size�

Kleur: 
	» 278 Fluo Geel/Marine
	» 279 Fluo Oranje/Marine

Verpakking: 
5 stuks per doos

Was- en onderhoudsinstructies:

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   2
5-

06
-2

02
4 

01
:3

1 


